МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего  образования
НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

им. Н.А.Добролюбова
(НГЛУ)

17.02.2017                                            П Р И К А З                                        № 35 - ОС/Д
г. Нижний Новгород

Об утверждении Положения

о научно-исследовательской работе

в магистратуре НГЛУ

 В целях приведения нормативно-правовой базы НГЛУ в соответствие с

федеральными законами и подзаконными актами об образовании и

совершенствованием организации учебного процесса обучающихся в НГЛУ

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Утвердить Положение о научно-исследовательской работе в магистратуре

в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении

высшего образования «Нижегородский государственный лингвистический

университет им. Н.А. Добролюбова» (Приложение 1).

 2. Утвердить примерные формы документов, регламентирующих реализацию

указанного Положения (Приложение 2).

 3. Пучкову С.Н., начальнику ОТИСО, разместить текст Положения на

официальном сайте университета.

 4. Марченко О.Е., начальнику Управления делами, данный приказ довести до

сведения деканов и директора отделения очно-заочного и заочного обучения под

роспись.

 5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

 6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора Наумову Е.В.

Основание: Решение Ученого совета НГЛУ от 17.02.2017, протокол № 9.

Приложения: 1. на 5 л. в 1 экз.

    2. на 11 л. в 1 экз.

Ректор            Б.А. Жигалев

Виза

Юрисконсульт

   Ю.Н. Винокурова